能登わかば農業協同組合

手数料改定のお知らせ

弊組では令和４年４月１日より、信用手数料を下記のとおり一部変更させて頂きます。

今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、組合員・利用者の皆様には

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

※ 赤字が変更部分

主な変更手数料

（１）定時自動送金 振込手数料                 （消費税別）

 3万円未満 3万円以上

当ＪＡ本支店間 100円 300円

（２）貯金取引業務手数料                    （消費税別）

定時自動集金手数料 1件 50円 振込手数料は別途

定時自動送金手数料 1件 50円 同 上

（３）媒体持込手数料                      （消費税別）

媒体持込手数料 1回 2,000円
自動振込も同様

※媒体はＵＳＢ・ＦＤ等

（４）貸出業務手数料  事務取扱手数料              （消費税別）

貯金担保貸付 実行時 2,000円 総合口座貸越は除く

共済担保貸付 実行時 2,000円

（５）視聴覚障がい者等の振込手数料

   ＡＴＭを利用し、振込を行うことが困難な障がい者、手が不自由な方から窓口

にて振込依頼を受けた場合はＡＴＭ利用の振込手数料とします。

（６）その他所要の変更